
Günlük Bülten
22 Ağustos 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Fed tutanaklarında Eylül ayında faiz indirimini

destekleyen görüşler yer alması dün küresel borsalara alım

getirdi. Fakat bu sabah vadeliler biraz daha yatay bir seyir

izliyor. Borsa İstanbul'da dün bir miktar satış ve para çıkışı

vardı. BIST 100 endeksi yeniden 9.900 seviyesinde. Bu sabah

tepki arayışı ile hafif pozitif açılış bekliyoruz. Günün

ajandasında Avrupa ve ABD’de PMI verileri, yurtiçinde

TCMB’nin her Perşembe açıkladığı haftalık yabancı menkul

kıymet işlemleri ve rezervler takip edilecek. Küresel piyasalar

tarafından takip edilen Jackson Hole Sempozyumu da bugün

başlıyor, fakat Fed Başkanı Powell'ın konuşması yarın TSİ

17:00’de. Burada, Eylül ayında faiz indirim beklentilerini ve

sonrasında izlenecek patikayı biraz daha öngörülebilir kılan

mesajlar bekleniyor. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne

269 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | Tüketici Güveni (Ağustos) |

▪ 11.00 | AB | PMI (Ağustos) | Bek: 45,7

▪ 15.30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma

Başvuruları | Bek: 232K

▪ 16.45 | ABD | PMI (Ağustos) | Bek: 49,5

▪ 17.00 | ABD | Mevcut Konut Satışları (Temmuz) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.904,79 -0,78 0,75

BIST 30 10.866,50 -0,64 1,57

BIST 50 8.780,58 -0,82 1,16

BIST Tüm 11.354,72 -0,75 0,73

BIST Banka 13.737,33 -0,57 4,12

BIST Ulaştırma 34.228,31 -0,76 0,71

BIST Sınai 13.499,17 -0,52 0,83

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.918,99 0,6% 1,8%

Dax 18.448,95 0,5% 1,5%

Cac 40 7.524,72 0,5% 1,4%

FTSE 100 8.283,43 0,1% 0,0%

Nikkei 225 37.995,00 0,0% 1,8%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,29 -0,58 3,95

GER 10 Yıllık Tahvil 2,20 -0,72 9,66

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,80 -0,08 -2,04 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,57 -0,58 -4,62 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,92 -0,92 15,01

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,93 0,21 15,14

EURTRY 37,81 0,09 15,47

GBPTRY 44,61 0,47 18,60

BRENT ($) 75,53 -0,16 -1,73 

XAUUSD ($) 2505,71 -0,27 21,46

XAGUSD ($) 29,52 -0,29 24,05

COPPER ($) 4,21 0,20 8,78

XPTUSD ($) 967,35 -0,13 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

AEFES 256.60 - 261.00 271.00 - 279.70 252.00

ENKAI 44.90 - 45.70 47.40 - 48.92 44.10

DOHOL 15.50 - 15.76 16.36 - 16.88 15.22

AKCNS 150.30 - 153.00 158.80 - 163.80 147.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ BIGCH: Big Chefs, 2Ç24 finansal sonuçlarını 55 milyon

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki

çeyreğe göre %75 artarken, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %12 daraldı.

▪ BRISA: Brisa Bridgestone, 2Ç24 finansal sonuçlarını 109

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek

649 milyon TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde

de 843 milyon TL net kar ile açıklamıştı. Şirket’in satışları

ise bir önceki yılın aynı dönemine göre %12,4 oranında

azalış gösterdi. 6A24'te yurtiçi lastik satış tonajı yıllık

bazda %2 artış gösterirken, ihracat tarafı ise %5 azalış

gösterdi. Şirketin lastik üretim miktarı ise adet bazda

6A24'te bir önceki yıla göre %5 artış gösterdi. Tonaj

bazında üretim miktarında ise 6A23' göre %2 azalış

kaydetti.

▪ EGPRO: Ege Profil Ticaret ve Sanayi, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 210 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirketin net

karı bir önceki çeyreğe göre %10,5 oranında azalış

gösterirken, bir önceki yılın aynı döneminde ise 459

milyon TL net kar ile açıklamıştı. Şirket’in satışları ise bir

önceki yılın aynı dönemine göre %27 azalış gösterdi.

▪ KORDS: Kordsa, 2Ç24 finansal sonuçlarını 42 milyon TL

net zarar ile açıkladı. Net karın azalmasında yüksek

finansman giderleriyle birlikte özkaynakların azalması ve

borçların artması başlıca sebepler arasında geliyor.

Şirket, bir önceki çeyrek 34 milyon TL net kar, bir önceki

yılın aynı döneminde de 83 milyon TL net zarar ile

açıklamıştı. Şirket’in satışları ise bir önceki yılın aynı

dönemine göre %51 artış gösterdi.

▪ MPARK (Nötr): MLP Sağlık, 2Ç24 finansal sonuçlarını

piyasa beklentisinin %21 üzerinde 1,05 milyar TL net kar

ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %54, yıllık

bazda ise %53 arttı. Açıklanan net kar üzerinde,

İzmir'deki Özel Medical Park İzmir Hastanesi'ni ve

Ankara'daki Özel Medical Park İncek Hastanesi’nin satın

alımından kaynaklanan 821 milyon TL tutarında tek

seferlik gelirin etkisi oldu.

▪ Ford, tamamen elektrikli araçlara yönelik bazı planlardan

vazgeçtiğini ve hibrit teknolojisine odaklanacağı açıkladı.

Azalan tüketici talebi, ve Çinli üreticilerle artan rekabet

gibi zorluklarla karşılaşan ABD'li otomobil üreticilerinin

elektrikli araç satışlarını artırmasını zorlaştırıyor. Şirket,

elektrikli araçlara yönelik harcamalarını azaltmayı

planlıyor. Bu karar şirketin elektrikli araçların üretimden

kaynaklanan finansal maliyetleri azaltmaya yönelik. Ford,

bu süreçte ticari minibüsler ve pikaplar gibi güçlü

olduğu pazar segmentlerine odaklanacaktır.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Teknosa 33,08 9,97 12,06

Tukaş 8,25 3,77 -1,90 

Kayseri Şeker Fabrikası 26,30 3,22 13,46

Kaleseramık Canakkale Kalebodur Seramık46,44 3,20 10,31

Göltaş Çimento 444,00 3,02 1,14

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Türk Telekom 50,25 -7,46 1,76

Kontrolmatik Teknoloji 48,88 -3,68 1,83

Koza Anadolu Metal 71,45 -3,45 6,32

Migros 498,50 -3,20 -2,35 

Oyak Çimento Fabrikaları 67,20 -3,10 -5,49 

KCHOL 246,49 0,29%

PETKM 175,71 0,21%

KOZAL 109,88 0,14%

KOZAA 59,00 0,13%

EREGL 56,08 0,09%

ISCTR -256,15 0,11%

TTKOM -152,67 0,09%

AKBNK -151,05 0,08%

SAHOL -116,95 0,06%

ASELS -36,49 0,06%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,93 0,21 15,14

EURTRY 37,81 0,09 15,47

GBPTRY 44,61 0,47 18,60

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da ağustos ayı tüketici güven endeksi açıklanacak

Tüketici güven endeksi temmuz ayında aylık %3,1 oranında düşüş kaydederek 75,9 seviyesine geriledi ve Kasım 2023’ten

bu yana en düşük düzeyine indi. Ekonomide öngördüğümüz soğuma açısından güven endekslerindeki görünümü

yakından takip ediyoruz. Tüketici güven endeksi de iç talepte yavaşlama sinyalleri üretmeye devam ediyor. Temmuz

verisinin alt kalemlerini incelediğimizde: Mevcut dönemde hanenin maddi durumuna ilişkin alt endeks haziran ayında 63,8

seviyesinden 60,4 seviyesine gerilerken, yakından takip ettiğimiz ve iç talebe yönelik önemli göstergelerden biri olan

gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma düşüncesine ilişkin alt endeksin ise temmuz ayında

94 seviyesinden 96,5 seviyesine yükseliş gösterdiği dikkat çekti. Diğer yandan gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi

durum beklentisine ilişkin endeks 79,2’den 75,9’a, gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklentisine ilişkin

endeks ise 76,1 seviyesinden 70,8’e indi.

Saat 14:30’da haftalık TCMB verileri açıklanacak

Saat 14:30’da 9 – 16 Ağustos haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası rezervler ve döviz

likiditesi verileri açıklanacak. Bir önceki hafta, 2 – 9 Ağustos döneminde, hisse piyasasında 323,5 milyon dolarlık bir

yabancı çıkışı, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 17,6 milyon dolarlık oldukça sınırlı bir yabancı girişi görüldü. Aynı

hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 2,47 milyar dolar artarken, altın dahil DTH

hesapları fiyat etkisinden arındırılmış olarak 2,84 milyar dolar yükseldi. Japonya Merkez Bankası’nın faiz artırımının

ardından risk iştahının bozulduğu ve ABD ekonomisine yönelik resesyon endişelerinin küresel piyasalarda sert satış

baskıları yarattığı 2 – 9 Ağustos döneminde TCMB rezervlerinde düşüş izlendi. Bu dönemde USDTRY’de 33,10

seviyesinden 33,35 seviyesine doğru bir yükseliş yaşandığı takip edilmişti. Piyasalarda yaşanan bu çalkantılı dönemde

TCMB net döviz rezervi 4,5 milyar dolar gerileyerek 46,9 milyar dolara inerken, brüt döviz rezervi ise 156 milyon dolar

azalarak 150,3 milyar dolara geriledi. Bu dönemde swap hariç net rezerv ise 3,8 milyar dolar düşüşle 24,5 milyar dolara

yükseldi.

Tüketici eğilimine ilişkin endeksler (MA, 3-aylık HO)

Kaynak: TÜİK, Tacirler Yatırım
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Tüketici  güven endeksi

Mevcut dönemde hanenin maddi durumu

Gelecek 12 aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi

Gelecek 12 aylık dönemde genel ekonomik durum beklent isi

Gelecek 12 aylık dönemde  dayanıklı tüketim mallarına

harcama yapma düşüncesi
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Model Portföy
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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri civarında dengeli. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) günlük bazda satım bölgesinde, ancak alıma yöneliyor. Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinden uzaklaşıyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 100g ho altında. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.004 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.100 ve ardından 11.220 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.900 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.780 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksinde düşüş eğilimi tüm hızıyla devam ederken,

dün GoÜ para birimlerinin büyük çoğunluğu dolar

karşısında değer kaybetti. Türk lirası ise yatay bir seyir

izleyerek orta sırada yer almayı başardı. USDTRY paritesi

günü 33,8815 seviyesinde tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 270,50 baz puandan 269,30 baz puana geriledi.

TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz konusu

olabileceği ve kurda 33 – 35 bandının etkili olabileceğine

ilişkin görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

Fed tutanaklarının ardından 1,1176 seviyesini test eden

parite son bir yılın en yüksek seviyelerine ulaştı. Bu yıl için

Fed’den 100 baz puana yakın indirim beklentilerini aşırı

bulmakla birlikte, Fed’in indirimlere eylülde 25 baz puanla

başlayacağı ve 50 baz puanlık indirimi gündeme almayacağı

görüşündeyiz. Dolayısıyla dolar endeksi ve ABD faizlerinde

yukarı yönlü düzeltme riskinin arttığını ve paritede de kısa

vadede tepki satışları oluşabileceğin değerlendiriyoruz.

Aşağıda 1,1140, 1,11 ve 1,1080 desteklerini, yukarıda ise

1,1180, 1,1214 ve 1,1253 dirençlerini izliyoruz.

XAU/USD

Ons altında gelecek döneme ilişkin pozitif beklentimizi

korumakla birlikte, son dönemde ABD tahvil faizlerinde

yaşanan düşüşü aşırı olarak nitelendiriyor ve burada

yaşanabilecek bir düzeltmenin altın fiyatlarında da kısa

vadeli tepki satışları getirebileceğini değerlendiriyoruz.

Ancak olası düzeltmelerin genel yükseliş eğilimini

bozmayacağı kanaatindeyiz. Yukarıda 2.530$ direncini,

aşağıda ise 2.500$ desteğini takip ediyoruz. 2.500$ altına

bir gerileme gözlemlememiz durumunda 2.480$ ve 2.465$

destekleri ön plana çıkabilir.

XAG/USD

Gümüş dün %0,6’ya yakın primle 29,60$ seviyesine

ulaşırken, altın / gümüş rasyosu ise 85,40 seviyesinden

84,88 seviyesine indi. Bu hafta içinde 50 ve 100 günlük

ortalamaların kesiştiği 29$ seviyesini aşan gümüşte, bu

seviye geri çekilmelerde önemli bir destek konumunda yer

alıyor. 29$ üzerindeki hareketin korunması durumunda

gümüşteki yükselişin yakın vadede 30$ direncini hedef

alacak şekilde devam edebileceği görüşündeyiz. 29$

desteği öncesinde 29,40$ ve 29,20$ destekleri bulunuyor.

Yukarı yönlü hareketin devamı halinde 29,75$ ve 30$

dirençleri takip edilecek.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

TCELL TCELL Geri Alım 3.000.000 99,87 0.95%

ADGYO ADGYO Geri Alım 530.000 32,10 3.34%

PSGYO PSGYO Geri Alım 1.000.000 1,61 0.04%

FRIGO FRIGO Geri Alım 100.000 7,36 0.003%

DMRGD DMRGD Geri Alım 100.000 15,49 4.35%

KRVGD KRVGD Geri Alım 160.000 2,79 0.53%

YGGYO YGGYO Geri Alım 25.000 48,89 3.06%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 244.70 227.80 233.90 239.30 245.40 250.80 256.90 262.30

AGHOL 335.00 324.75 329.00 332.00 336.25 339.25 343.50 346.50

AGROT 17.01 16.10 16.55 16.78 17.23 17.46 17.91 18.14

AKBNK 59.15 57.07 58.08 58.62 59.63 60.17 61.18 61.72

AKFGY 2.14 2.05 2.09 2.12 2.16 2.19 2.23 2.26

AKFYE 22.06 21.37 21.71 21.89 22.23 22.41 22.75 22.93

AKSA 9.40 9.13 9.25 9.33 9.45 9.53 9.65 9.73

AKSEN 37.76 35.93 36.33 37.05 37.45 38.17 38.57 39.29

ALARK 98.35 95.08 96.72 97.53 99.17 99.98 101.62 102.43

ALFAS 60.05 55.48 57.72 58.88 61.12 62.28 64.52 65.68

ARCLK 150.50 143.63 146.77 148.63 151.77 153.63 156.77 158.63

ARDYZ 36.40 34.59 35.11 35.75 36.27 36.91 37.43 38.07

ASELS 56.60 53.80 55.10 55.85 57.15 57.90 59.20 59.95

ASTOR 74.75 71.20 72.85 73.80 75.45 76.40 78.05 79.00

BERA 16.25 15.46 15.81 16.03 16.38 16.60 16.95 17.17

BFREN 740.00 716.67 725.33 732.67 741.33 748.67 757.33 764.67

BIMAS 556.00 540.00 548.00 552.00 560.00 564.00 572.00 576.00

BINHO 400.25 382.83 391.42 395.83 404.42 408.83 417.42 421.83

BRSAN 370.50 359.08 364.67 367.58 373.17 376.08 381.67 384.58

BRYAT 1794.00 1,734.00 1,764.00 1,779.00 1,809.00 1,824.00 1,854.00 1,869.00

BTCIM 204.00 193.73 196.27 200.13 202.67 206.53 209.07 212.93

CANTE 1.69 1.62 1.66 1.67 1.71 1.72 1.76 1.77

CCOLA 61.80 58.32 59.63 60.72 62.03 63.12 64.43 65.52

CIMSA 33.50 31.87 32.49 32.99 33.61 34.11 34.73 35.23

CWENE 213.00 199.00 206.00 209.50 216.50 220.00 227.00 230.50

DOAS 233.80 226.40 229.40 231.60 234.60 236.80 239.80 242.00

DOHOL 15.81 15.34 15.56 15.69 15.91 16.04 16.26 16.39

ECILC 51.25 48.28 49.72 50.48 51.92 52.68 54.12 54.88

ECZYT 200.60 193.93 197.27 198.93 202.27 203.93 207.27 208.93

EGEEN 10420.00 10,170.83 10,276.67 10,348.33 10,454.17 10,525.83 10,631.67 10,703.33

EKGYO 11.73 11.38 11.52 11.63 11.77 11.88 12.02 12.13

ENERY 194.00 187.13 190.27 192.13 195.27 197.13 200.27 202.13

ENJSA 62.05 60.25 61.15 61.60 62.50 62.95 63.85 64.30

ENKAI 46.32 44.73 45.49 45.91 46.67 47.09 47.85 48.27

EREGL 48.92 47.77 48.27 48.59 49.09 49.41 49.91 50.23

EUPWR 89.80 86.00 87.90 88.85 90.75 91.70 93.60 94.55

EUREN 14.42 13.91 14.11 14.26 14.46 14.61 14.81 14.96

FROTO 938.00 888.67 907.33 922.67 941.33 956.67 975.33 990.67

GARAN 112.40 109.20 110.40 111.40 112.60 113.60 114.80 115.80

GESAN 44.58 42.11 43.29 43.93 45.11 45.75 46.93 47.57

GOLTS 444.00 400.67 413.33 428.67 441.33 456.67 469.33 484.67

GUBRF 171.50 166.30 168.70 170.10 172.50 173.90 176.30 177.70

HALKB 16.20 15.72 15.93 16.07 16.28 16.42 16.63 16.77

HEKTS 11.56 11.09 11.31 11.44 11.66 11.79 12.01 12.14

ISCTR 13.34 12.82 13.07 13.20 13.45 13.58 13.83 13.96

ISGYO 15.30 14.61 14.95 15.13 15.47 15.65 15.99 16.17

ISMEN 37.94 36.13 36.83 37.39 38.09 38.65 39.35 39.91

IZENR 21.48 21.01 21.23 21.35 21.57 21.69 21.91 22.03

KAYSE 26.30 22.57 23.79 25.05 26.27 27.53 28.75 30.01

KCAER 43.12 41.79 42.15 42.63 42.99 43.47 43.83 44.31
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 191.00 176.53 180.87 185.93 190.27 195.33 199.67 204.73

KLSER 46.44 40.03 42.41 44.43 46.81 48.83 51.21 53.23

KONTR 48.88 45.29 47.01 47.95 49.67 50.61 52.33 53.27

KONYA 6670.00 6,383.33 6,526.67 6,598.33 6,741.67 6,813.33 6,956.67 7,028.33

KOZAA 71.45 66.40 68.65 70.05 72.30 73.70 75.95 77.35

KOZAL 26.90 25.05 25.63 26.27 26.85 27.49 28.07 28.71

KRDMD 24.66 23.80 24.22 24.44 24.86 25.08 25.50 25.72

KTLEV 46.90 42.43 44.67 45.78 48.02 49.13 51.37 52.48

LMKDC 24.80 23.48 23.92 24.36 24.80 25.24 25.68 26.12

MAVI 105.40 102.13 103.27 104.33 105.47 106.53 107.67 108.73

MGROS 498.50 482.00 488.50 493.50 500.00 505.00 511.50 516.50

MIATK 50.05 47.85 48.95 49.50 50.60 51.15 52.25 52.80

ODAS 7.72 7.43 7.54 7.63 7.74 7.83 7.94 8.03

OTKAR 502.00 487.17 494.33 498.17 505.33 509.17 516.33 520.17

OYAKC 67.20 64.20 65.70 66.45 67.95 68.70 70.20 70.95

PETKM 24.00 22.79 23.15 23.57 23.93 24.35 24.71 25.13

PGSUS 218.50 212.13 214.97 216.73 219.57 221.33 224.17 225.93

QUAGR 3.03 2.76 2.87 2.95 3.06 3.14 3.25 3.33

REEDR 33.40 32.16 32.72 33.06 33.62 33.96 34.52 34.86

SAHOL 91.15 87.18 89.12 90.13 92.07 93.08 95.02 96.03

SASA 5.03 4.84 4.94 4.98 5.08 5.12 5.22 5.26

SDTTR 263.75 249.75 256.25 260.00 266.50 270.25 276.75 280.50

SISE 43.10 41.64 42.30 42.70 43.36 43.76 44.42 44.82

SKBNK 4.30 4.10 4.15 4.22 4.27 4.34 4.39 4.46

SMRTG 42.70 40.91 41.81 42.25 43.15 43.59 44.49 44.93

SOKM 55.90 53.95 54.90 55.40 56.35 56.85 57.80 58.30

TABGD 169.40 163.93 166.47 167.93 170.47 171.93 174.47 175.93

TAVHL 241.50 233.83 236.97 239.23 242.37 244.63 247.77 250.03

TCELL 98.20 91.97 94.73 96.47 99.23 100.97 103.73 105.47

THYAO 297.75 288.25 292.25 295.00 299.00 301.75 305.75 308.50

TKFEN 53.45 49.53 51.02 52.23 53.72 54.93 56.42 57.63

TKNSA 33.08 24.05 25.85 29.47 31.27 34.89 36.69 40.31

TMSN 115.60 110.20 112.80 114.20 116.80 118.20 120.80 122.20

TOASO 248.10 236.57 242.13 245.12 250.68 253.67 259.23 262.22

TSKB 11.36 11.03 11.18 11.27 11.42 11.51 11.66 11.75

TTKOM 50.25 44.85 47.55 48.90 51.60 52.95 55.65 57.00

TTRAK 717.50 693.17 703.83 710.67 721.33 728.17 738.83 745.67

TUKAS 8.25 7.57 7.70 7.98 8.11 8.39 8.52 8.80

TUPRS 164.90 160.27 162.03 163.47 165.23 166.67 168.43 169.87

TURSG 13.03 11.86 12.27 12.65 13.06 13.44 13.85 14.23

ULKER 150.30 144.93 147.57 148.93 151.57 152.93 155.57 156.93

VAKBN 19.34 18.70 18.99 19.16 19.45 19.62 19.91 20.08

VESBE 18.21 17.71 17.96 18.08 18.33 18.45 18.70 18.82

VESTL 70.15 68.08 69.02 69.58 70.52 71.08 72.02 72.58

YEOTK 178.30 170.70 174.30 176.30 179.90 181.90 185.50 187.50

YKBNK 30.26 27.91 28.81 29.53 30.43 31.15 32.05 32.77

YYLGD 11.93 11.49 11.68 11.80 11.99 12.11 12.30 12.42

ZOREN 4.74 4.59 4.66 4.70 4.77 4.81 4.88 4.92
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 244.70 92.34 304.75 120.82 304.75 %165 %103 %25 %25 46.00 47.00 32.00 30.00

AKBNK 59.15 26.18 70.75 33.41 70.75 %126 %77 %20 %20 43.00 44.00 38.00 37.00

ALARK 98.35 84.11 144.22 88.97 144.22 %17 %11 %47 %47 13.00 14.00 17.00 14.00

ARCLK 150.50 121.90 196.10 124.60 196.10 %23 %21 %30 %30 18.00 19.00 27.00 23.00

ASELS 56.60 36.18 67.30 45.14 67.30 %56 %25 %19 %19 33.00 21.00 40.00 39.00

ASTOR 74.75 72.35 149.34 72.35 134.05 %3 %3 %100 %79 4.00 4.00 8.00 7.00

BIMAS 556.00 236.93 631.00 288.76 631.00 %135 %93 %13 %13 44.00 45.00 45.00 44.00

BRSAN 370.50 358.50 1044.70 358.50 784.00 %3 %3 %182 %112 5.00 5.00 2.00 2.00

CWENE 213.00 195.10 421.90 195.10 375.00 %9 %9 %98 %76 10.00 11.00 9.00 8.00

DOAS 233.80 200.70 371.78 213.76 371.78 %16 %9 %59 %59 12.00 12.00 14.00 11.00

DOHOL 15.81 10.33 17.77 11.07 17.77 %53 %43 %12 %12 31.00 31.00 46.00 45.00

EGEEN 10,420.00 6669.10 18307.76 9795.24 18307.76 %56 %6 %76 %76 32.00 10.00 11.00 9.00

EKGYO 11.73 6.28 12.53 6.88 12.53 %87 %70 %7 %7 39.00 42.00 49.00 48.00

ENJSA 62.05 41.22 71.80 42.85 71.80 %51 %45 %16 %16 30.00 33.00 43.00 42.00

ENKAI 46.32 28.07 47.80 31.37 47.80 %65 %48 %3 %3 36.00 34.00 50.00 49.00

EREGL 48.92 35.86 60.25 37.76 60.25 %36 %30 %23 %23 23.00 24.00 34.00 32.00

EUPWR 89.80 85.05 258.00 85.05 208.50 %6 %6 %187 %132 9.00 9.00 1.00 1.00

FROTO 938.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %34 %33 %33 %33 22.00 28.00 23.00 21.00

GARAN 112.40 42.23 138.30 52.60 138.30 %166 %114 %23 %23 47.00 49.00 35.00 33.00

GESAN 44.58 43.70 116.50 43.70 91.35 %2 %2 %161 %105 2.00 2.00 3.00 3.00

GUBRF 171.50 130.50 405.00 130.50 221.50 %31 %31 %136 %29 21.00 26.00 5.00 25.00

HALKB 16.20 11.34 20.24 11.53 20.24 %43 %41 %25 %25 25.00 29.00 31.00 29.00

HEKTS 11.56 11.12 28.16 11.12 23.44 %4 %4 %144 %103 6.00 6.00 4.00 4.00

ISCTR 13.34 6.29 17.77 8.65 17.77 %112 %54 %33 %33 42.00 36.00 22.00 20.00

KCHOL 191.00 127.30 270.75 133.37 270.75 %50 %43 %42 %42 29.00 32.00 19.00 18.00

KONTR 48.88 46.96 108.64 46.96 97.34 %4 %4 %122 %99 7.00 7.00 7.00 5.00

KOZAL 26.90 18.52 33.92 19.06 27.44 %45 %41 %26 %2 26.00 30.00 29.00 50.00

KRDMD 24.66 21.02 33.88 21.02 33.88 %17 %17 %37 %37 14.00 17.00 21.00 19.00

MGROS 498.50 312.10 584.00 324.85 584.00 %60 %53 %17 %17 34.00 35.00 42.00 41.00

MIATK 50.05 16.92 84.40 32.08 84.40 %196 %56 %69 %69 50.00 37.00 12.00 10.00

ODAS 7.72 7.38 14.47 7.38 11.06 %5 %5 %87 %43 8.00 8.00 10.00 16.00

OYAKC 67.20 51.45 88.90 54.25 81.50 %31 %24 %32 %21 19.00 20.00 24.00 36.00

PETKM 24.00 16.96 26.20 18.15 26.20 %42 %32 %9 %9 24.00 27.00 48.00 47.00

PGSUS 218.50 130.53 260.00 132.58 260.00 %67 %65 %19 %19 37.00 41.00 39.00 38.00

SAHOL 91.15 50.39 111.00 56.83 111.00 %81 %60 %22 %22 38.00 39.00 37.00 35.00

SASA 5.03 4.22 7.04 4.22 6.48 %19 %19 %40 %29 16.00 18.00 20.00 27.00

SISE 43.10 42.36 56.67 42.36 55.64 %2 %2 %31 %29 1.00 1.00 25.00 26.00

SMRTG 42.70 41.52 99.20 41.52 76.70 %3 %3 %132 %80 3.00 3.00 6.00 6.00

SOKM 55.90 49.15 72.22 51.05 72.22 %14 %10 %29 %29 11.00 13.00 28.00 24.00

TAVHL 241.50 99.95 294.75 107.00 294.75 %142 %126 %22 %22 45.00 50.00 36.00 34.00

TCELL 98.20 46.60 115.30 57.25 115.30 %111 %72 %17 %17 41.00 43.00 41.00 40.00

THYAO 297.75 203.00 332.00 229.70 332.00 %47 %30 %12 %12 27.00 25.00 47.00 46.00

TOASO 248.10 188.79 353.75 196.21 353.75 %31 %26 %43 %43 20.00 22.00 18.00 17.00

TTKOM 50.25 18.82 57.80 24.48 57.80 %167 %105 %15 %15 48.00 48.00 44.00 43.00

TTRAK 717.50 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %17 %14 %51 %51 15.00 15.00 16.00 13.00

TUPRS 164.90 111.32 204.10 129.01 204.10 %48 %28 %24 %24 28.00 23.00 33.00 31.00

ULKER 150.30 51.90 188.70 77.35 188.70 %190 %94 %26 %26 49.00 46.00 30.00 28.00

VESTL 70.15 42.54 107.30 44.56 107.30 %65 %57 %53 %53 35.00 38.00 15.00 12.00

YKBNK 30.26 14.67 39.46 18.47 39.46 %106 %64 %30 %30 40.00 40.00 26.00 22.00

ZOREN 4.74 3.94 7.57 4.16 6.94 %20 %14 %60 %46 17.00 16.00 13.00 15.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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